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TOS-515SM (stereo / mono) 
Głośniki serii TOS SM (Stereo / Mono) są idealnym rozwiązaniem dla wielu instalacji nagłośnieniowych 

zarówno w pomieszczeniach jak i na zewnątrz, w których wymagane jest zastosowanie pojedynczego głośnika 

lub jest zbyt mało miejsca dla pary głośników. Seria TOS SM jest odporna na działanie czynników pogodowych 

takich jak deszcz, wilgoć czy promienie UV. Seria SM zapewnia czysty, dużej mocy, 2-kanałowy dźwięk z 

pojedynczego głośnika. Seria SM oferuje dużo większe rozpraszanie dźwięku niż tradycyjne głośniki, jak 

również eliminuje efekt braku równowagi dźwięku, który jest słyszalny, gdy poruszamy się po nagłaśnianym 

obszarze. Głośni TOS SM może być instalowany w pionie lub poziomie. 

 
Obudowa: Polipropylenowa z aluminiową maskownicą 

Konstrukcja: Głośnik stereo/mono odporny na działanie czynników pogodowych 

Impedancja: 8 Ohm 

Efektywność: 89 dB @ 1W/1M 

Zakres częstotliwości: 40 - 20,000 Hz 

Moc wzmacniacza: 150 W 

Głośnik wysoko-tonowy: 2 x 25 mm (poliamidowa kopułka, chłodzenie ferrofluidem) 

Głośnik średnio/nisko-tonowy: 133 mm (membrana polipropylenowa) 

Wymiary (szer. X wys. X gł.): 196 x 287 x 195 mm 

Waga: 3,0 kg sztuka 

Dostępne kolory: Biały, Czarny 

CENA DETALICZNA BRUTTO: 349zł / sztuka 
 

TBS-100W (głośnik 70V-100V) 
Kulisty głośnik serii TBS jest idealnym rozwiązaniem dla instalacji w sklepach, centrach 

handlowych i innych otwartych przestrzeniach, w których montaż tradycyjnych 

głośników sufitowych jest niepraktyczny lub niemożliwy. Prosta instalacja za pomocą 

pojedynczego haka oraz regulacja długości zwisu są dodatkowymi atutami.  

Głośnik charakteryzuje się 2-drożną konstrukcją, co zapewnia świetną reprodukcję 

mowy jak również materiału muzycznego. 

TECHNOLOGIA: 100 V / 70 V, 

Głośnik średnio-niskotonowy: 165 mm, 

Głośnik wysokotonowy: 13 mm 

Moc: 10W/5W (zasilanie 100V/70V), 

Pasmo przenoszenia: 100 Hz - 20 KHz, 

Efektywność: 93 dB @ 1W/1M, 

Impedancja: 8 ohm, 

Wymiary: średnica głośnika 210mm ; 

Długość ramienia 400mm 

Dostępne kolory: Biały 

CENA DETALICZNA BRUTTO: 318zł / para 
 

 

 

 



 

 

 

TVS-4 (2-źródłowy selektor głośników z regulacją głośności) 

TVS-4 jest 2-źródłowym, 4-strefowym selektorem głośników z niezależną regulacją poziomu głośności dla 

każdej z stref. Regulatory głośności są umieszczona na przednim panelu, co ułatwia regulację poziomu dla 

stref. 

TVS-4 posiada dwa wejścia dla wzmacniaczy, co pozwala na wybór dwóch różnych źródeł odtwarzania. 

Dodatkowo każda strefa może być niezależnie włączana lub wyłączana z przedniego panelu. 

TVS-4 wykorzystuje wysokiej jakości autotransformatory impedancyjne, które zapewniają właściwe obciążenie 

impedancyjne wzmacniacza oraz umożliwiają dystrybucję maksymalnej mocy do głośników. Urządzenie 

współpracuje z głośnikami o impedancji 4 i 8 ohm – konfiguracja obciążenia impedancyjnego jest możliwa 

poprzez zworki, które znajdują się wewnątrz urządzenia. 

 

 
 

4 niezależne strefy z regulacją głośności 

Podwójne wejście głośnikowe (A/B) 

Maksymalna moc na kanał - 200 W 

100 W RMS na kanał 

Wyjścia głośnikowe akceptujące okablowanie do 14 AWG 

Trwałe, matowe, czarne wykończenie 

Wymiary 432 x 160 x 63mm 

Waga: 3,5 kg 

Dostępne kolory: Czarny 

CENA DETALICZNA BRUTTO: 699zł / sztuka 


